2023 年 5 月吉日

お客様各位

今津薬品工業株式会社

虚礼廃止のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

この度弊社では、虚礼廃止の意味から、年賀状の廃止に続き、お中元・お歳暮の贈答を

廃止することに致しました。

つきましては、失礼ながら弊社からお中元・お歳暮をお贈りすることは差し控えさせていただき

ますので、皆様方におかれましても、弊社へのお心遣いはどうかご無用に願いたく存じます。

皆様方への感謝の気持ちを従来以上に業務に向け、さらに誠心誠意お応えしたいと存じますので、

何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬお付き合いの程、よろしくお願い申し上げます。

 敬具